Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 

splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

II.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 

smlouvy činí 2 633 554,23 Kč (slovy: dva miliony šest set třicet tři tisíc pět set padesát čtyři 

korun českých a dvacet tři haléřů) bez DPH, tj. 3 186 600,62 Kč (slovy: tři miliony sto 

osmdesát šest tisíc šest set korun českých a šedesát dva haléřů) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku Prováděcí 

smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této